

**KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE**  
**ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ**  
**Škroupova 18, 306 13 Plzeň**

Naše č.j.: PK-KDS/4885/18  
Spis zn.: ZN/1067/KDS/18  
Počet listů: 2  
Počet příloh: 12  
Počet listů příloh: 345



Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný  
Tel.: 377 195 750  
E-mail: tomas.krasny@plzensky-kraj.cz

Datum: 14. listopadu 2018

### **Částečné poskytnutí informace**

Dne 30. října 2018 byla na Krajský úřad Plzeňského kraje (dále jen KÚPK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které jste požádala o cit.:

*„sdělení informací v elektronické podobě na níže uvedený email ohledně zpráv o výsledcích kontrol provedených krajským úřadem v rámci přenesené působnosti zejména podle zákona 372/2011Sb. zákona o zdravotnických službách, a podle §78, 82 zák. 108/2006Sb., zákona o sociálních službách“.*

Žádost neobsahovala údaje k osobě žadatele ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. a) InfZ a nebylo zřejmé, jaké konkrétní informace požadujete.

Dne 1. listopadu 2018 byla na KÚPK doručena Vaše doplněná a upřesněná žádost o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Požadujete poskytnutí těchto informací, cit.:

*„1. kopii plánu veřejnoprávních kontrol krajského úřadu nebo na základě pokynu ředitele krajského úřadu, zejména plán kontrol dodržování zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování nebo jiných zákonů upravujících zdravotní služby, plán kontrol poskytovatelů sociálních služeb dle § 78,82 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách za kontrolované období I, II pololetí 2012, I, II pololetí 2013, I, II pololetí 2014, I, II pololetí 2015, I, II pololetí 2016.*

*2. Souhrnnou zprávu o výsledcích výši uvedených kontrol za kontrolované období I, II pololetí 2012, I, II pololetí 2013, I, II pololetí 2014, I, II pololetí 2015, I, II pololetí 2016“.*

Dne 7. listopadu 2018 jste byla pod č. j. PK-KDS/4805/18 v části obou bodů žádosti odkázána ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 InfZ na zveřejněné informace (roky 2014 – 2016).

V příloze poskytujeme k bodu 1 žádosti plán veřejnoprávních kontrol KÚPK za roky 2012, 2013 a I. pololetí roku 2014. Dále části plánů kontrol na roky 2014, 2015 a 2016 (týkající se zřizovaných organizací, které nejsou zveřejněny na internetových stránkách Plzeňského kraje) a seznam mimořádných kontrol poskytovatelů sociálních a zdravotních služeb, provedených v letech 2012 – 2016.

K bodu 2) žádosti, týkající se souhrnné zprávy o výsledcích Vámi uváděných kontrol za roky 2012 a 2013 Vám bylo písemně prostřednictvím České pošty, s. p., zasláno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 InfZ.

Informaci s požadovanými dokumenty zasíláme na Vaši žádost v elektronické formě na e-mail.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov  
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

v z. Mgr. Gabriela Petrášová  
vedoucí oddělení metodiky, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky

### **Přílohy**

- 1) Plány kontrol 2012 – I. pololetí
- 2) Plány kontrol 2012 – II. pololetí
- 3) Plány kontrol 2013 – I. pololetí
- 4) Plány kontrol 2013 – II. pololetí
- 5) Plány kontrol 2014 – I. pololetí
- 6) Plány kontrol 2014 – II. pololetí (nezveřejněná část)
- 7) Plány kontrol 2015 – I. pololetí (nezveřejněná část)
- 8) Plány kontrol 2015 – II. pololetí (nezveřejněná část)
- 9) Plány kontrol 2016 – I. pololetí (nezveřejněná část)
- 10) Plány kontrol 2016 – II. pololetí (nezveřejněná část)
- 11) Seznam mimořádných kontrol poskytovatelů sociálních služeb 2012 - 2016
- 12) Seznam mimořádných kontrol poskytovatelů zdravotních služeb 2012 - 2016